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KASA HESABI

BANKA HESABI

VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ 
HESABI (-)
PROJE ÖZEL HESABI

DÖVİZ HESABI

DÖVİZ GÖNDERME EMİRLERİ HESABI ( - )

DİĞER HAZIR DEĞERLER HESABI

BANKA KREDİ KARTLARINDAN ALACAKLAR 
HESABI
GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR HESABI

VERİLEN DEPOZİTO ve TEMİNATLAR HESABI

DİĞER KURUM ALACAKLARI  HESABI

KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI

İLK MADDE VE MALZEME HESABI

YARI MAMULLER-ÜRETİM HESABI

MAMULLER HESABI

İŞ AVANS ve KREDİLERİ HESABI

PERSONEL AVANSLARI HESABI

BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI

AKREDİTİFLER HESABI

GELİR TAHAKKUKLARI HESABI

DEVREDEN KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI

İNDİRİLECEK KATMA DEĞER VERGİSİ 
HESABI
GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI

VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI

MAL VE HİZMET ÜRETEN KURULUŞLARA 
YATIRILAN SERMAYELER HESABI
SERMAYE TAAHHÜTLERİ HESABI (-)

ARAZİ VE ARSALAR HESABI

YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ HESABI

BİNALAR HESABI

TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI

TAŞITLAR HESABI

DEMİRBAŞLAR HESABI

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )

YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI

YATIRIM AVANSLARI HESABI

HAKLAR HESABI

ÖZEL MALİYETLER HESABI

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )

GELİR TAHAKKUKLARI HESABI

ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDİ 
DURAN VARLIKLAR HESABI
BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )

BÜTÇE EMANETLERİ HESABI

DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR

ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI

 91.077,10

 114.243.883.147,81

 2.697.517.472,14

 53.353.581,76

 111.713.042,21

 8.231.752,31

 2.636.010.718,48

 1.784.098,87

 820.502.019,82

 5.547.564,66

 1.030.502,18

 201.812.273,97

 8.960.907,94

 13.164.741,00

 35.439.081,48

 1.051.767,78

 268.438,31

 114.531,11

 69.099.568,87

 105.445.411,20

 430.836,20

 49.006.808,99

 2.659.365,53

 2.911.321,84

 2.357,26

 59.994.374,00

 0,00

 1.510.899.314,07

 2.088.891,92

 430.337.645,97

 540.851.860,53

 23.828.886,59

 224.590.234,04

 0,00

 56.914.161,66

 617.825,88

 232.761.257,00

 113.233,81

 0,00

 3.157.506,17

 7.358.815,28

 0,00

 5.420.990,96

 0,00

 247.518,37

 55.642,85

 112.795.918.686,79

 2.949.010.865,48

 0,00

 10.864.530,30

 130.769.393,00

 2.512.678.320,54

 1.038.728,55

 198.322,60

 0,00

 0,00

 0,00

 189.953,69

 984.359,29

 0,00

 0,00

 34.341,40

 7.598,56

 136.563,11

 0,00

 0,00

 0,00

 279.381,05

 0,00

 0,00

 0,00

 3.798.093,75

 0,00

 0,00

 0,00

 1.817,20

 0,00

 306.239,74

 584.958.210,28

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 210.374.895,06

 0,00

 0,00

 7.126.244,79

 13.409.695,92

 197.252.887,89

 1.097.226,61
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Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

 35.434,25

 1.447.964.461,02

 0,00

 53.353.581,76

 100.848.511,91

 0,00

 123.332.397,94

 745.370,32

 820.303.697,22

 5.547.564,66

 1.030.502,18

 201.812.273,97

 8.770.954,25

 12.180.381,71

 35.439.081,48

 1.051.767,78

 234.096,91

 106.932,55

 68.963.005,76

 105.445.411,20

 430.836,20

 49.006.808,99

 2.379.984,48

 2.911.321,84

 2.357,26

 59.994.374,00

 0,00

 1.510.899.314,07

 2.088.891,92

 430.337.645,97

 540.850.043,33

 23.828.886,59

 224.283.994,30

 0,00

 56.914.161,66

 617.825,88

 232.761.257,00

 113.233,81

 0,00

 3.157.506,17

 7.358.815,28

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 251.493.393,34

 0,00

 0,00

 122.537.640,69

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.798.093,75

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 584.958.210,28

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 210.374.895,06

 0,00

 0,00

 7.126.244,79

 7.988.704,96

 197.252.887,89

 849.708,24
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EMANETLER HESABI

ALINAN SİPARİŞ AVANSLARI HESABI

ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI

ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ 
HESABI
FONLAR VEYA DİĞER KAMU İD  ADINA YAPILAN
TAHSİLAT HESABI
KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI

GELECEK AYLARA AİT GELİRLER HESABI

HESAPLANAN KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI

ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI

ALINAN SİPARİŞ AVANSLARI HESABI

KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI

NET DEĞER HESABI

NAKİT HAREKETLERİ HESABI

BİRİMLER ARASI İŞLEMLER HESABI

DEĞER HAREKETLERİ SONUÇ HESABI

GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET 
SONUÇLARI HESABI
GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET 
SONUÇLARI HESABI (-)
DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU

DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU (-)

GELİRLER HESABI

İNDİRİM, İADE VE İSKONTOLAR HS

GİDERLER HESABI

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

GELİR YANSITMA HESABI

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER 
HESABI
BÜTÇE GİDERLERİ HESABI

GİDER YANSITMA HESABI

GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI

BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI

BÜTÇE ÖDENEK HAREKETLERİ HESABI

KULLANILACAK ÖDENEKLER HESABI

ÖDENEKLER HESABI

ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI

ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI

ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ 
HESABI
VERİLEN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI

VERİLEN TEMİNAT MEKTUPLARI KARŞILIĞI 
HESABI
GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI

GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI

BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAKLAR 
HESABI
BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAK 
EMANETLERİ HESABI
MADDİ DURAN VARLIKLARIN KİRA VE İRTİFAK
HAKKI GEL HESABI
DİĞER NAZIM HESAPLAR HESABI

 72.485.117,04

 81.077,86

 26.516.564,27

 14.721.165,62

 1.574.188,55

 444.391,69

 0,00

 166.303,90

 157.668,37

 0,00

 1.000.000,00

 2.439.379,82

 201.550.000,00

 3.776.537,01

 8.824.052,47

 0,00

 656.825.296,81

 593.344.742,72

 13.606.722,83

 1.165.617,30

 9.200,75

 220.443.616,82

 2.525.657,26

 17.674.162,85

 22.320,03

 216.611.696,39

 1.000,00

 3.282.445.520,00

 2.800.350,00

 703.744.170,00

 685.875.070,00

 3.006.350,00

 216.611.696,39

 517.895.258,67

 20.398.017,14

 573.501.475,87

 1.757.727,20

 97.941.747,57

 1.782.613,77

 121.417,89

 10.956,50

 116.244,05

 415.403,67

 1.018.691.140,64

 82.602.041,41

 53.657.291,94

 46.434.183,72

 4.612.501,03

 1.213.316,40

 4.682,54

 5.433.012,03

 2.383.257,23

 1.069,26

 194.785.203,83

 3.234.671.791,53

 134.100.000,00

 2.114.272,31

 9.236.517,47

 1.119.158.798,40

 0,00

 593.344.742,72

 13.606.722,83

 51.712.509,67

 0,00

 91.495,49

 17.704.839,59

 2.517.300,55

 0,00

 1.000,00

 216.611.696,39

 706.544.520,00

 3.279.439.170,00

 3.006.350,00

 219.618.046,39

 685.874.070,00

 1.000,00

 20.398.017,14

 517.895.258,67

 1.757.727,20

 573.501.475,87

 1.782.613,77

 97.941.747,57

 10.956,50

 121.417,89

 23.978,87

 0,00
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Bütçe Yılı  :2Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 67.450.000,00

 1.662.264,70

 0,00

 0,00

 656.825.296,81

 0,00

 0,00

 0,00

 9.200,75

 220.352.121,33

 0,00

 15.156.862,30

 22.320,03

 216.610.696,39

 0,00

 2.575.901.000,00

 0,00

 700.737.820,00

 466.257.023,61

 0,00

 216.610.696,39

 497.497.241,53

 0,00

 571.743.748,67

 0,00

 96.159.133,80

 0,00

 110.461,39

 0,00

 92.265,18

 415.403,67

 946.206.023,60

 82.520.963,55

 27.140.727,67

 31.713.018,10

 3.038.312,48

 768.924,71

 4.682,54

 5.266.708,13

 2.225.588,86

 1.069,26

 193.785.203,83

 3.232.232.411,71

 0,00

 0,00

 412.465,00

 1.119.158.798,40

 0,00

 0,00

 0,00

 50.546.892,37

 0,00

 0,00

 15.179.182,33

 0,00

 0,00

 0,00

 216.610.696,39

 0,00

 3.276.638.820,00

 0,00

 0,00

 682.867.720,00

 0,00

 0,00

 497.497.241,53

 0,00

 571.743.748,67

 0,00

 96.159.133,80

 0,00

 110.461,39

 0,00

 0,00
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 132.333.605.404,15  132.333.605.404,15

999 DİĞER NAZIM HESAPLAR KARŞILIĞI HESABI  0,00  507.668,85

Toplam    :

999

Bütçe Yılı  :2Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

 0,00  507.668,85
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 12.438.716.242,17  12.438.716.242,17
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